
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    18 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    32 п.58/34/VIII  

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення ОВЧАРА Сергія Івановича, що діє на підставі 

довіреності від 08 вересня 2023 року, зареєстрованої за №16841, від імені 

КРАВЧУКА Юрія Михайловича, інші подані матеріали, керуючись статтею 791 

Земельного Кодексу України, статтями 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити КРАВЧУКУ Юрію Михайловичу у надані дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж розташованої на території Капустинського старостинського 

округу Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельної ділянки для ведення товарного виробництва з 

земель нерозподілених часток (паїв) у зв’язку з відсутністю заявника у списку 

допаювання. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


